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GAZPROM: UKRAYNA İLE RUSYA AVRUPA'YA GAZ TRANSFERİNDE ANLAŞTI

- 23.12.2019

EuroNews (20 Aralık 2019)

Rusya'nın gaz devi Gazprom, Rus gazının Ukrayna üzerinden Avrupa'ya transit sevkıyatı 
konusunda Ukrayna ile anlaşmaya varıldığını açıkladı.

Şirket ayrıca, her iki ülkenin de gaz meseleleriyle ilgili karşılıklı talepleri üzerinde anlaştıklarını da 
belirtti.

İki, ülkenin anlaşmaya varacağına dair ilk açıklama gün içinde Avrupa Komisyonu Başkan 
Yardımcısı Maros Sefcoviç'ten gelmişti.

Sefcoviç, Berlin'de düzenlediği basın toplantısında, perşembe günü saatler süren görüşmelerin 
ardından Kiev, Moskova ve Avrupa Komisyonu'nun, 1 Ocak 2020'den geçerli olmak üzere yeni bir 
gaz anlaşması konusunda prensipte uzlaşı sağladığını duyurmuştu.

Avrupalı yetkili, "Yoğun görüşmelerden sonra, Avrupa, Rusya ve Ukrayna için çok olumlu bir haber 
olduğuna inandığım tüm önemli, kilit noktalar üzerinde prensipte anlaşmaya vardığımızı 
söylemekten memnuniyet duyuyorum." ifadelerini kullandı.

 

Putin'den Ukrayna'ya 'zeytin dalı'

Rusya Devlet Başkanı Vladimir Putin, başkent Moskova'da düzenlenen yıllık basın toplantısında 
yaptığı açıklamada, "Ukrayna'nın anlaşmadan memnun kalması için çaba göstereceğiz. Enerji 
sektöründeki durumu daha da kötüleştirmek için hiçbir neden yok. Ukrayna üzerinden transit 
geçişe devam edeceğiz, sorun gazın hacmi ve sözleşmenin tarihleri." sözleriyle Ukrayna 
yönetimine olumlu sinyal göndermişti.

Moskova ile Kiev, Rus gazının Ukrayna üzerinden Avrupa'ya sevki konusunda uzun süredir 
müzakere yürütüyordu.

Bu arada tarafların temsilcileri prensipte anlaşmış olsa da hükümetlerin onay vermesi gerekiyor.

Rusya ile Ukrayna arasında yaklaşık 10 yıldır devam eden ve Avrupa Birliği'ni yakından ilgilendiren 
daha önceki doğal gaz transfer anlaşması, 2019 sonu itibarıyla sona eriyor.

Rus enerji şirketi Gazprom, Avrupa'ya Ukrayna üzerinden doğal gaz gönderilmesine yönelik transit 
sözleşmenin 1 yıl uzatılması için Naftogaz'a resmi teklifin gönderildiğini açıklamıştı.



Ancak son anlaşmada gazın miktarı ve anlaşmanın süresi kamuoyu ile henüz paylaşılmadı. 
Detaylarla ilgili müzakereler devam ediyor.

Öte yandan söz konusu anlaşmanın yürürlüğe girmesinin, iki komşu ülke arasında yaşanan gerilimi 
düşüreceği yorumları da yapılıyor.
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